

    
        
            Pāriet uz lapas saturu
        
    










    

        
            
                

                    	
	
	
	+371 6702 6816
	 iksd@riga.lv



                    	
                                                        
                                
                                    Klausīties
                                    
                                
                            

                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Iestatījumi
                                

                                
                                    
                                        Fonta izmērs

                                        
                                            100%
                                            150%
                                            200%
                                        

                                    

                                    
                                        Kontrasts

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Lasīt vairāk
                                    

                                

                            

                        
	
                            

                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                


                            

                        
	LV
	EN
	RU
	ZĪMJU VALODA



                

            

        


        

            
                
                    
                
            

            
                
                            

            

			

                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                    


                


                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    


                    	
		RVP IKSD
				
			
			
		

			
				Par departamentu
							
	
				Jaunumi
							
	
				Kontakti
								
					
					
				

					Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


							
	
				Normatīvie akti
							
	
				RVP IKSD vakances
							
	
				Pakalpojumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Projekti
							
	
				Iepirkumi 
								
					
					
				

					Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


							
	
				Galerija
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Rīgas dome
	Klientu apkalpošanas centrs
	Izglītības, kultūras un sporta departaments
	Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Kultūra
	Sports
	Labklājības departaments
	Rīgas sociālais dienests
	Rīgas Bāriņtiesa
	Sociālā palīdzība (pabalsti)
	Sociālie pakalpojumi ģimenēm ar bērniem 
	Sociālie pakalpojumi senioriem
	Sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un garīga rakstura traucējumiem
	Veselību veicinošās aktivitātes
	Atbalsts krīzes situācijās
	Rīgas pašvaldības policija
	Rīgas Centrālā bibliotēka 
	Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas
	Uzņēmums "Rīgas satiksme" 
	Īsfilma “Iepazīsim Rīgas apkaimes!” zīmju valodā


							


			
	
		Izglītība
				
			
			
		

			
				Skolas
							
	
				Pirmsskolas
								
					
					
				

					Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu
	Noteikumi


							
	
				Brīvais laiks
								
					
					
				

					Interešu izglītība


							
	
				Pedagogiem
								
					
					
				

					Profesionālā pilnveide


							
	
				Pedagoģiski medicīniskā komisija
							
	
				Vakances
								
					
					
				

					Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


							
	
				Licences un atļaujas
							
	
				Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Kultūra
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Amatiermāksla
								
					
					
				

					Nolikumi/rezultāti
	Nolikumi, rezultāti


							
	
				Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Kultūra
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Sports
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Sports
	Informācija par citām jomām 


							
	
				Skolu sports
							
	
				Atbalsts Rīgas sportistiem
							


			
	
		Jaunatne
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Brīvā laika iespējas
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Nometnes
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							


			
	
		Katalogs
			


                

            


        


        

            
                
                    	
				RVP IKSD
										
									
											
												Par departamentu
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Kontakti
											

                                            

																								Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


																					


							
	
									
											
												Normatīvie akti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												RVP IKSD vakances
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pakalpojumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Projekti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Iepirkumi 
											

                                            

																								Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Izglītība
										
									
											
												Skolas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pirmsskolas
											

                                            

																								Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu


																					


							
	
									
											
												Brīvais laiks
											

                                            

																								Interešu izglītība


																					


							
	
									
											
												Pedagogiem
											

                                            

																								Profesionālā pilnveide


																					


							
	
									
											
												Pedagoģiski medicīniskā komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Vakances
											

                                            

																								Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


																					


							
	
									
											
												Licences un atļaujas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Kultūra
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Amatiermāksla
											

                                            

																								Nolikumi, rezultāti


																					


							
	
									
											
												Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Sports
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Skolu sports
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Atbalsts Rīgas sportistiem
											

                                            

																					


							


							
	
				Jaunatne
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Brīvā laika iespējas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Nometnes
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							


							
	
				Katalogs
							

                

            


            
                
                    
                        

                    

                

            

        


    







        
    
            
        
						
				
					
						
							
						

						
							
							
						

					

				
			

			

        
    
            RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS

    IZGLĪTĪBA

    KULTŪRA

    SPORTS

    INTEGRĀCIJA

    KATALOGS

        
    

                            
                            
        
                        
                
                    
                        
                                
	                                
									
                                    Lieldienās Rīgā aicina uz jautru šūpošanos, pikniku un plašu kultūras programmu

									
                                


                            
                                
                            
                        


                    
                    					
						
							
														
							Izsludina finansēšanas konkursu par nometņu organizēšanu vasaras brīvlaikā

							
						

						
							
						
					

                    
                    
                        
                                
	                                
									                                    Izsludina brīvā laika aktivitāšu konkursu

                                

                            
                                
                            
                        


                    
                    
                        
                                
									
									                                    Lielās dienas un Lieldienu pasākumu programma Rīgā 

                                

                            
                                
                            
                        

                                    

            

        

    
                                        



            
                                                                                                                                                
                            
    

        
            
                
                                        
                        Jaunumi
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-20 11:04

                                    
                                        Rīgā norisināsies

                                    

                                    Pieminot 1949. gada 25. marta deportācijas un komunistiskā genocīda upurus, svētdien un...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-15 10:00

                                    
                                        Rīgā notiks Nacionālās pretošanās kustības piemiņai veltīti pasākumi

                                    

                                    Svētdien, 17. martā, trešo reizi Latvijas valsts vēsturē oficiāli tiks atzīmēta...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-12 16:38

                                    
                                        Norisināsies Osokina Brīvības festivāla koncerts Ukrainas iedzīvotājiem

                                    

                                    Ceturtdien, 14. martā, plkst.18.00 Rīgas atbalsta centrā Ukrainas iedzīvotājiem, Pāles ielā...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-07 15:57

                                    
                                        Ziepniekkalna kāpās veido bērnu rotaļu laukumu

                                    

                                    Martā Rīgā sākta jauna līdzdalības budžeta projekta īstenošana -  bērnu...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                



            
                            
    
        

            
                
                    Afiša

                

                                    
                                                                                    
                                                                        

                                        

                                            
                                                Lieldienu pasākums "Liela nāca Lieldieniņa"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 31. marts
																													                                                    
12:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: +371 20270966, +371 67848849
                                                    
Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Tiks ripinātas olas, spēlētas Lieldienu spēles kopā ar Rīgas Danču klubu. Uzstāsies postfolka mūzikas grupa “Katrīnas Dimantas trio” un etno mūzikas grupa “Zeidi”. Parks. Bez maksas. 

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Sarīkojumi


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Zīmējumu teātris "7 pasakas par Ņukucīti"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 31. marts
																													                                                    
12:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
Pārdaugavas kultūras apvienības Kultūras centrs “Iļģuciems”,  Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Izrāde bērniem un radošās darbnīcas Lieldienu noskaņās, pēc izrādes - radošās darbnīcas kopā ar izrādes māksliniekiem. Lielā zāle. Bezmaksas ielūgumi Biļešu paradīzes kasēs.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Bērniem


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Pārdagavas Lieldienu pasākums
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 31. marts
																													                                                    
12:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
Pārdaugavas kultūras apvienības kultūras centrs “Imanta”, Anniņmuižas bulvāris 29, Rīga 
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Notiks spēļu un amatnieku darbnīcu meistarklases, olu ripināšanas sacensības un citi pavasara saulgriežu rituāli. Pagalms. Bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Gadskārtu ieražas


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Lieldienu koncerts “Halleluyah” 
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 31. marts
																													                                                    
16:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: 67037418 , 67223772
                                                    
Amatu iela 5, Rīga, LV-1050
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Piedalās RKTMC “Mazā ģilde” senās mūzikas ansamblis “Ludus” (mākslinieciskā vadītāja Māra Birziņa), Rūdis Cebulis (soprānists) un Beatrise Vilde (mecosoprāns). Ieeja bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                TDA "Zelta Sietiņš" jubilejas koncerts "Draugu sveicieni Lieldienās"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 31. marts
																													                                                    
16:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: (+371) 67 037 832, (+371) 26 596 971
                                                    
Ropažu iela 2, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1039
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Tautas deju ansambļa "Zelta Sietiņš " 65. jubilejas trešais koncerts. Lielā zāle. 7.00.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Deja


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Bahs. Jāņa Pasija. Rīgas kamerkoris "Ave Sol"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 30. marts
																													                                                    
15:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
Rīgas Lutera baznīca Torņakalnā
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Dalībnieki: Rīgas kamerkoris “Ave Sol”, Vidzemes kamerorķestris, mākslinieciskais vadītājs un diriģents Andris Veismanis. Bezmaksas ielūgumi  no 18. 03."Biļešu paradīzes" kasēs.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Edgara Lipora monoizrāde “Koklītes ceļojums”
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 30. marts
																													                                                    
12:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
                                                    
Pārdaugavas kultūras apvienības Kultūras centrs “Iļģuciems”,  Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Izrāde piemērota visām vecuma grupām un pasakas formā iepazīstina skatītājus ar dažādiem latviešu tautas mūzikas instrumentu tēliem. Mazajā zālē. Bezmaksas ielūgumi Biļešu paradīzes kasēs.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Bērniem


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Līnijdeju festivāls iesācējiem
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 30. marts
																													                                                    
12:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: +371 20270966, +371 67848849
                                                    
Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Ikvienam līnijdeju interesentam būs iespēja iemācīties dažādus līnijdeju soļus profesionālu instruktoru pavadībā. Bez maksas.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Deja


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Lielās Piektdienas koncerts “Kontemplācija” 
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 29. marts
																													                                                    
16:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: 67037418 , 67223772
                                                    
Amatu iela 5, Rīga, LV-1050
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Lielā zāle. Piedalās Dita Krenberga (flauta) un Dārta Tisenkopfa-Muselli (arfa). Ieeja bez maksas. 

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Koncerts "Ilona Bagele Lieldienās"
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 29. marts
																													                                                    
17:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                        
 Tālr.: 67037395, 27311137
                                                    
Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga
                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Lielajā Piektdienā operas dīva Ilona Bagele kopā ar saviem draugiem mūziķiem piedāvās daudzveidīgu koncerta programmu. Ielūgumi saņemami no 25.03. Biļešu paradīze kasēs un internetā.

                                                
                                                                                            


                                            	Kultūra
	Koncerti


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                

                            

        

    
    
        Notikumu kalendārs

    

    
        

    


    
        PARAKSTIES UZ MŪSU JAUNUMIEM

    


    
        

            
                 RD IKSD
                 IZGLĪTĪBA
                 KULTŪRA
                 SPORTS
                 JAUNATNE
            


            
                
                Nosūtīt
                E-pasts
            

        


    


    

    

    

                                        

            
                            
        
            

                
                    
	                    
                                                	JAUNĀKAIS GALERIJĀS

                    	
                    

                                                                                                                                                            
                                                                        
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                            

                
                                            
    Svarīgi




    
        	
                    
                        
                            
                                                                                                    
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamenta 2024. gada iepirkumu plāns 
                                                                [ Klausīties ]
                                                            

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                                                    
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                RD logotips
                                                            

                        

                    

                


    



                                    

            

        

    
                                            
            
            
            

                
                    
                        Sadarbības partneri
                        
                    

                


                
                
                                            
                            
                                
                                    

                                    LiveRiga
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    kanieris
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    skolenu_dome
                                
                            
                        

                                    

            

        
    
    
    
        

            

                





Kr. Valdemāra ielā 5

Rīga, LV-1010


+371 6702 6816

iksd@riga.lv


Izvērsta kontaktinformācija


Datu apstrāde


Sīkdatņu politika


Piekļūstamība


            

			
						
								            												
		                RVP IKSD

		                			                	Par departamentu
	Jaunumi
	Kontakti
	Normatīvie akti
	RVP IKSD vakances
	Pakalpojumi
	Finansēšanas konkursi
	Projekti
	Iepirkumi 
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Izglītība

		                			                	Skolas
	Pirmsskolas
	Brīvais laiks
	Pedagogiem
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Vakances
	Licences un atļaujas
	Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Kultūra

		                			                	Jaunumi
	Amatiermāksla
	Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
	Galerija
	Finansēšanas konkursi
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Sports

		                			                	Jaunumi
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā
	Skolu sports
	Atbalsts Rīgas sportistiem


		                		            
	
	            	            												
		                Jaunatne

		                			                	Jaunumi
	Brīvā laika iespējas
	Finansēšanas konkursi
	Nometnes
	Galerija


		                		            
	
	            	            												
		                Katalogs

		                		            
	
	            	            			        

    




    
        
            Informatīvajos materiālos izmantotas fotogrāfijas, lai atspoguļotu Rīgas valstspilsētas pašvaldības rīkotus un atbalstītus pasākumus. Gadījumos, ja ir rosinājums kādu fotogrāfiju dzēst, tad par to informējiet, sūtot ziņu uz e-pasta adresi: iksd@riga.lv.

        

    


















    

    

		
	
	
    




